

**Ejendomsselskabet
Truevej ApS**
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38510223

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Jesper Kaas Horsbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Truevej ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38510223

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Claus Møller
Jesper Kaas Horsbøl
Morten Sjøstrand Fagerlund

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 5.826 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 5.797 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		8.100.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>(214.783)</u>	<u>(7.000)</u>
Driftsresultat		7.885.217	(7.000)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(415.654)</u>	<u>(94.244)</u>
Resultat før skat		7.469.563	(101.244)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.643.286)</u>	<u>22.286</u>
Årets resultat		5.826.277	(78.958)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.826.277</u>	<u>(78.958)</u>
		5.826.277	(78.958)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		31.100.000	3.500.000
Materielle anlægsaktiver	3	31.100.000	3.500.000
Anlægsaktiver		31.100.000	3.500.000
Udskudt skat		0	22.286
Andre tilgodehavender		150.000	0
Periodeafgrænsningsposter		9.591	0
Tilgodehavender		159.591	22.286
Likvide beholdninger		12.145	49.987
Omsætningsaktiver		171.736	72.273
Aktiver		31.271.736	3.572.273

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.747.319</u>	<u>(78.958)</u>
Egenkapital		<u>5.797.319</u>	<u>(28.958)</u>
Udskudt skat		<u>1.621.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.621.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
Bankgæld		4.764.939	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		297.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.870.000	3.594.231
Anden gæld		<u>4.920.778</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.853.417</u>	<u>3.601.231</u>
Gældsforpligtelser		<u>23.853.417</u>	<u>3.601.231</u>
Passiver		<u>31.271.736</u>	<u>3.572.273</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(78.958)	(28.958)
Årets resultat	0	5.826.277	5.826.277
Egenkapital ultimo	50.000	5.747.319	5.797.319

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	94.231
Renteomkostninger i øvrigt	43.174	13
Øvrige finansielle omkostninger	372.480	0
	415.654	94.244

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.643.286	(22.286)
	1.643.286	(22.286)

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	3.500.000
Tilgange	19.500.000
Kostpris ultimo	23.000.000
Årets dagsværdireguleringer	8.100.000
Dagsværdireguleringer ultimo	8.100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.100.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 4,7% pr. 31.12.2018. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,9 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,6 mio.kr.

Den budgetterede husleje pr. m² udgør 1.408 kr. Størrelsen på ejendommene udgør tilsammen 1.229 m². Der har i regnskabsåret ikke været tomgang, da der er tale om nyopførte ejendomme der næsten er fuldt udlejet pr. balancedagen, hvorfor den budgetterede leje for det kommende regnskabsår er kendt. Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3 måneders varsel.

Noter

	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Truevej Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 28.500 t.kr.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er givet pant i ejerpantebrev på nom. 16.000 t.kr.

Der er afgivet transport i forhåndslån i Realkredit Danmark.

Betalingsgaranti svarende til 2.000 t.kr. er stillet over for en kreditor.
